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Resultados

Informacion del evento Les Ecuyers 5.6.2021 Apreés Midi
Circuito Ecuyers
Fecha 05/06/2021
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 203
Mejor tiempo del evento 01:52.523
Media del dia 02:13.287
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.021
Tiempo medio grupo prueba 02:18.610
Pilotos en grupo Confirmé 71
Mejor tiempo grupo Confirmé 01:52.523
Tiempo medio grupo Confirmé 02:02.967
Pilotos en grupo Intermédiaire 63
Mejor tiempo grupo Intermédiaire 02:00.862
Tiempo medio grupo Intermédiaire 02:11.785
Pilotos en grupo Débutant 2
Mejor tiempo grupo Débutant 02:16.989
Tiempo medio grupo Débutant 02:16.989
Pilotos en grupo Débutant 62
Mejor tiempo grupo Débutant 02:06.405
Tiempo medio grupo Débutant 02:26.602




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
131 Confirmé 01:52.523 [ 01:52.523 | 00:00.000 | 00:20.763 | 00:00.000 | 00:10.443 | 29
139 Confirmé 01:57.076 [ 00:04.552 | 00:04.552| 00:16.211 | 00:04.552| 00:05.891| 21
104 Confirmé 01:58.780 [ 00:01.704 | 00:06.256 | 00:14.507 | 00:06.256 | 00:04.187 | 22
100 Confirmé 01:58.804 [ 00:00.024 | 00:06.280| 00:14.483 | 00:06.280 | 00:04.163 | 29
111 Confirmé 02:00.584 [ 00:01.779 ] 00:08.060| 00:12.703 | 00:08.060 | 00:02.383 | 34
105 Confirmé 02:00.687 [ 00:00.103 | 00:08.163 ] 00:12.600 | 00:08.163 | 00:02.280| 24
135 Confirmé 02:00.737  00:00.050 | 00:08.214 | 00:12.549 | 00:08.214 | 00:02.229 | 26
101 Confirmé 02:00.744 [ 00:00.007 | 00:08.221 | 00:12.542| 00:08.221 | 00:02.222 | 26
137 Confirmé 02:00.788 | 00:00.043 | 00:08.264 | 00:12.498 | 00:08.264 | 00:02.178 14
342 Intermédiaire 02:00.862 [ 00:00.073 | 00:08.338 | 00:12.425| 00:00.000 | 00:10.923 19
110 Confirmé 02:00.916 [ 00:00.054 | 00:08.392| 00:12.371 | 00:08.392 | 00:02.051 | 22
134 Confirmé 02:01.558 [ 00:00.641 | 00:09.034| 00:11.729 | 00:09.034 | 00:01.409 | 37
140 Confirmé 02:01.834 [ 00:00.276 | 00:09.310| 00:11.453 | 00:09.310| 00:01.133| 30
145 Confirmé 02:02.194 [ 00:00.360 | 00:09.671 | 00:11.092 | 00:09.671 | 00:00.772 | 26
144 Confirmé 02:02.469 [ 00:00.274 | 00:09.945| 00:10.818 | 00:09.945| 00:00.498| 34
212 Intermédiaire 02:02.693 | 00:00.224 | 00:10.169 | 00:10.594 | 00:01.831 | 00:09.092 15
113 Confirmé 02:03.286 [ 00:00.592 | 00:10.762 | 00:10.001 | 00:10.762| 00:00.318 16
247 Intermédiaire 02:03.639 [ 00:00.352 | 00:11.115| 00:09.648 | 00:02.776 | 00:08.146 | 27
114 Confirmé 02:03.853 [ 00:00.214 | 00:11.329 | 00:09.433 | 00:11.329 | 00:00.886 | 25
231 Intermédiaire 02:04.286 [ 00:00.432 | 00:11.762 | 00:09.001 | 00:03.424| 00:07.499 16
106 Confirmé 02:04.313 [ 00:00.027 | 00:11.790 | 00:08.973 | 00:11.790 | 00:01.346 13
331 Confirmé 02:04.398 [ 00:00.084 | 00:11.874 | 00:08.889 | 00:11.874| 00:01.430| 20
237 Confirmé 02:04.497 [ 00:00.099 | 00:11.974 | 00:08.789 | 00:11.974| 00:01.530 16
207 Intermédiaire 02:04.950 [ 00:00.452 | 00:12.426 | 00:08.337 | 00:04.088 | 00:06.835| 27
109 Intermédiaire 02:05.000 [ 00:00.050 | 00:12.477 | 00:08.286 | 00:04.138 | 00:06.784 | 22
112 Confirmé 02:05.445 [ 00:00.444 | 00:12.921 | 00:07.841 | 00:12.921| 00:02.478 12
233 Intermédiaire 02:05.783 [ 00:00.337 | 00:13.259 | 00:07.504 | 00:04.920 | 00:06.002 | 22
115 Confirmé 02:05.859 [ 00:00.076 | 00:13.336| 00:07.427 | 00:13.336| 00:02.892 16
217 Débutant 02:06.405 [ 00:00.545 | 00:13.881 | 00:06.881 | 00:00.000| 00:20.196 15
215 Intermédiaire 02:06.539 [ 00:00.134 | 00:14.016 | 00:06.747 | 00:05.677 | 00:05.245| 21
310 Confirmé 02:06.642 | 00:00.102 | 00:14.118] 00:06.645 | 00:14.118 | 00:03.674 19
141 Confirmé 02:06.864 [ 00:00.221 | 00:14.340 | 00:06.423 | 00:14.340 | 00:03.896 10
200 Intermédiaire 02:06.951 [ 00:00.087 | 00:14.427 | 00:06.336 | 00:06.088 | 00:04.834| 20
P138124 prueba 02:07.021 [ 00:00.070 | 00:14.497 | 00:06.266 | 00:00.000 | 00:11.589 9
143 Confirmé 02:07.089 [ 00:00.068 | 00:14.566 | 00:06.197 | 00:14.566 | 00:04.122| 31
300 Intermédiaire 02:08.545 | 00:01.456 | 00:16.022 | 00:04.741 | 00:07.683 | 00:03.239 16
211 Intermédiaire 02:08.806 [ 00:00.260 | 00:16.282 | 00:04.481 | 00:07.944 | 00:02.979 14
244 Intermédiaire 02:08.847 [ 00:00.040 | 00:16.323 | 00:04.440 | 00:07.984 | 00:02.938 | 22
243 Intermédiaire 02:09.174 [ 00:00.327 | 00:16.650 | 00:04.113 | 00:08.312 | 00:02.611 9
103 Intermédiaire 02:09.735 [ 00:00.560 | 00:17.211| 00:03.552| 00:08.872 | 00:02.050 | 26
213 Intermédiaire 02:09.842 [ 00:00.107 | 00:17.318 | 00:03.445| 00:08.980 | 00:01.943 10
238 Intermédiaire 02:09.914 [ 00:00.072 | 00:17.390 | 00:03.373 | 00:09.052 | 00:01.871 32
214 Intermédiaire 02:10.922 [ 00:01.008 | 00:18.399 | 00:02.364| 00:10.060 | 00:00.862 | 21
218 Débutant 02:11.129 [ 00:00.207 | 00:18.606 | 00:02.157 | 00:04.724| 00:15.472 9
306 Débutant 02:11.195 [ 00:00.065 | 00:18.672 | 00:02.091 | 00:04.790 | 00:15.406| 23
206 Intermédiaire 02:11.355( 00:00.159 | 00:18.831| 00:01.932| 00:10.493 | 00:00.430 12
235 Confirmé 02:11.909 [ 00:00.553 | 00:19.385| 00:01.378 | 00:19.385| 00:08.941 21
210 Intermédiaire 02:11.930  00:00.021 | 00:19.406 | 00:01.357 | 00:11.068 | 00:00.144 13
201 Intermédiaire 02:12.417 | 00:00.487 | 00:19.894 | 00:00.869 | 00:11.555| 00:00.632 14
216 Intermédiaire 02:12.572 | 00:00.154 | 00:20.048 | 00:00.715] 00:11.710| 00:00.786| 21
146 Confirmé 02:13.297 [ 00:00.725 | 00:20.774 | 00:00.010 | 00:20.774| 00:10.330 12
236 Intermédiaire 02:13.591 [ 00:00.293 | 00:21.067 | 00:00.303 | 00:12.728 | 00:01.805 16
202 Intermédiaire 02:13.600 [ 00:00.009 | 00:21.077 | 00:00.313 | 00:12.738 | 00:01.815 6
205 Intermédiaire 02:13.780 [ 00:00.179 | 00:21.256 | 00:00.492 | 00:12.918 | 00:01.994| 25
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305 Débutant 02:14.065 [ 00:00.285| 00:21.542| 00:00.778 | 00:07.660 | 00:12.536 18
209 Intermédiaire 02:14.266 [ 00:00.200 | 00:21.743] 00:00.979 | 00:13.404 | 00:02.481 11
P139912 prueba 02:14.338 | 00:00.072 | 00:21.815] 00:01.051 | 00:07.317 | 00:04.271 17
241 Intermédiaire 02:15.888 | 00:01.550 | 00:23.365] 00:02.601 | 00:15.026 | 00:04.103 12
302 Intermédiaire 02:16.034 [ 00:00.145] 00:23.511] 00:02.747 | 00:15.172 | 00:04.249| 24
234 Débutant 02:16.989 | 00:00.954 | 00:24.465| 00:03.702 | 00:00.000 | 00:00.000| 27
309 Intermédiaire 02:18.328 | 00:01.338 | 00:25.804 | 00:05.040 | 00:17.465 | 00:06.542 10
220 Intermédiaire 02:19.819 | 00:01.491 | 00:27.295] 00:06.531 | 00:18.957 | 00:08.033 8
208 Intermédiaire 02:20.224 | 00:00.405 | 00:27.701 | 00:06.937 | 00:19.362 | 00:08.439 17
232 Débutant 02:21.393 [ 00:01.168 | 00:28.869 | 00:08.105 | 00:14.987 | 00:05.209| 24
335 Débutant 02:21.966 [ 00:00.572 | 00:29.442| 00:08.678 | 00:15.560 | 00:04.636 8
336 Débutant 02:22.026 [ 00:00.060 | 00:29.503 | 00:08.739 | 00:15.621 | 00:04.575 19
304 Débutant 02:22.236 [ 00:00.209 | 00:29.712| 00:08.948 | 00:15.830 | 00:04.366 11
343 Intermédiaire 02:23.186 [ 00:00.950 | 00:30.663 | 00:09.899 | 00:22.324 | 00:11.401 16
P139993 prueba 02:23.328 | 00:00.141 | 00:30.804 | 00:10.040 | 00:16.306 | 00:04.717 11
339 Intermédiaire 02:23.704 [ 00:00.376 | 00:31.180| 00:10.416 | 00:22.841 | 00:11.918 12
338 Débutant 02:23.844 | 00:00.140| 00:31.320| 00:10.557 | 00:17.439 | 00:02.757 13
346 Débutant 02:24.768 | 00:00.924 | 00:32.245| 00:11.481 | 00:18.363 | 00:01.833 16
308 Débutant 02:26.999 [ 00:02.230 | 00:34.475] 00:13.711 | 00:20.593 | 00:00.396 10
349 Débutant 02:27.641 | 00:00.642 | 00:35.118| 00:14.354 | 00:21.236 | 00:01.039| 22
307 Débutant 02:27.772 | 00:00.130 | 00:35.248 | 00:14.485 | 00:21.367 | 00:01.170 16
P139446 prueba 02:29.752 | 00:01.980 | 00:37.229| 00:16.465 | 00:22.731 | 00:11.142 12
219 Intermédiaire 02:31.712 | 00:01.960 | 00:39.189 | 00:18.425| 00:30.850 | 00:19.927 4
301 Débutant 02:31.819 [ 00:00.106 | 00:39.295] 00:18.531 | 00:25.413 | 00:05.216 17
333 Débutant 02:32.505 [ 00:00.686 | 00:39.981| 00:19.217 | 00:26.099 | 00:05.902 12
345 Débutant 02:32.615 [ 00:00.109 | 00:40.091| 00:19.327 | 00:26.209 | 00:06.012 12
303 Débutant 02:33.125 | 00:00.510| 00:40.601 | 00:19.838 | 00:26.720 | 00:06.523 12
341 Débutant 02:34.172 | 00:01.046 | 00:41.648 | 00:20.884 | 00:27.766 | 00:07.569 10
344 Débutant 02:35.652 | 00:01.480| 00:43.128 | 00:22.364 | 00:29.246 | 00:09.049 16
312 Débutant 02:37.605 [ 00:01.952 | 00:45.081| 00:24.317 | 00:31.199 | 00:11.002 19
340 Débutant 02:40.688 [ 00:03.082 | 00:48.164 | 00:27.400 | 00:34.282 | 00:14.085 10
347 Débutant 02:45.632 | 00:04.944 | 00:53.108 | 00:32.344 | 00:39.226 | 00:19.029 11
P139452 prueba 05:31.211 [ 02:45.579 | 03:38.688 | 03:17.924 | 03:24.190 | 03:12.601 4
242 Intermédiaire 41:00.101 | 35:28.889 | 39:07.577| 38:46.813 [ 38:59.239 ] 38:48.315 2
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